
ред.бр. 0905-4322/1 ментор потесна област просечен успех I циклус/додиплом. II циклус/посдипло.
документ за познавање 
англиски јазик

нострификација на документите за 
завршено претходно високо 
образование e-mail адреса забелешка

1. 0905-4322/3 проф. д-р Огнен Костовски дерматовенерологија 8.58 втора половина на специјализација да / r_mitovska@yahoo.com

2. 0905-4322/4 в.н.сор. д-р Ирена Митевска кардиологија 8.31 специјалист да / natcan@t.mk

3. 0905-4322/5 проф. д-р Маја Јакимовска Димитровска радиологија 8.09 специјалист да / julija_arts@yahoo.com

4. 0905-4322/25 в.н.сор. д-р Ирена Митевска кардиологија 9.82 специјалист да / slavco.todorovski@yahoo.com

5. 0905-4322/8 проф. д-р Василчо Спиров трауматологија 8.47 специјалист да има bekteshilabinot@gmail.com

6. 0905-4322/7 проф. д-р Мери Киријас васкуларна хирургија 9.03 втора половина на специјализација да / alexandraservini@gmail.com

7. 0905-4322/6 проф. д-р Владимир Мирчевски неврохирургија 8.58 втора половина на специјализација да / marinajakimoska@gmail.com

8. 0905-4322/10 проф. д-р Јорго Костов кардиологија 9.33 втора половина на специјализација да има ameladobjani@gmail.com

9. 0905-4322/11 проф. д-р Елизабета Стојовска Јовановска радиологија 9.59 специјалист да / elena.peneva@hotmail.com

10. 0905-4322/26 проф. д-р Даниела Георгиева ортопедија 8.17 специјалист да / dr.bbudic@gmail.com

11. 0905-4322/14 проф. д-р Емилија Цветковска анестезија и интензивно лекување 9.03 специјалист да / 496mirjana@gmail.com

12. 0905-4322/15 проф. д-р Валентина Коевска физикална медицина и рехабилитација 8.75 специјалист да / afrodita_dimovska@yahoo.com

13. 0905-4322/16 проф. д-р Валентина Коевска физикална медицина и рехабилитација 8.12 специјалист да / aleksandrahadzieva@yahoo.com

14. 0905-4322/17 в.н.сор. д-р Калина Ѓорѓиевска педијатрија 9.31 специјалист да / natasa.nikcevska@gmail.com

15. 0905-4322/28 проф. д-р Синиша Стојаноски интерна медицина 8.28 специјалист да / melinakuzmanovska489@hotmail.com

16. 0905-4322/19 проф. д-р Љубица Георгиевска Исмаил кардиологија 10.00 втора половина на специјализација да / elif.vraynko@gmail.com

17. 0905-4322/27 проф. д-р Симон Трпески трауматологија 8.89 специјалист да / aandonovski89@gmail.com

18. 0905-4322/29 проф. д-р Роза Џолева Толевска ортопедија 8.16 специјалист да / dr.eren90@hotmail.com

19. 0905-4322/50 проф. д-р Александра Пивкова Велјановска хематологија 8.65 втора половина на специјализација да / tara-bt@hotmail.com

20. 0905-4322/49 проф. д-р Биљана Јанеска кардиохирургија 8.18 специјалист да има dr.elvis.mustafa@gmail.com

21. 0905-4322/48 проф. д-р Елена Шукарова Ангеловска педијатрија 8.95 специјалист да / dr.beti@yahoo.com

22. 0905-4322/47 проф. д-р Саша Јовановска Мишевска ендокринологија 9.61 специјалист да / maja.c.dimitrovska@gmail.com

23. 0905-4322/44 проф. д-р Антонио Георгиев кардиологија 10.00 втора половина на специјализација да / nikolamanev3@gmail.com

24. 0905-4322/43 проф. д-р Бети Тодоровска гастроентерохепатологија 8.41 специјалист да / xhem_adem@hotmail.com

25. 0905-4322/42 проф. д-р Гордана Петрушевска хирургија 8.42 втора половина на специјализација да има altinsallahu@gmail.com

26. 0905-4322/52 проф. д-р Весна Герасимовска ендокринологија/интерна медицина 8.29 специјалист да има mimoza_472@hotmail.com

27. 0905-4322/51 проф. д-р Весна Герасимовска интерна медицина - нефрологија 8.62 специјалист да има vocigo@gmail.com

28. 0905-4322/37 проф. д-р Маријан Бошевски кардиологија 9.24 специјалист да има sm_medic@yahoo.com

29. 0905-4322/39 проф. д-р Лилјана Лабачевска Ѓатовска нефрологија 9.24 втора половина на специјализација да / galina.hristovska@gmail.com

30. 0905-4322/41 проф. д-р Шабан Мемети детска хирургија 9.11 втора половина на специјализација да има guriihyseni@gmail.com

31. 0905-4322/40 проф. д-р Александар Станков интерна медицина-кардиологија 9.42 специјалист да / gordanadon@yahoo.com

32. 0905-4322/36 проф. д-р Ана Данева Маркова гинекологија и акушерство 9.89 втора половина на специјализација да / vjosa.xhaferi@hotmail.com

33. 0905-4322/33 проф. д-р Милан Самарџиски ортопедија 8.36 втора половина на специјализација да / t_teodorova@hotmail.com

34. 0905-4322/34 проф. д-р Стојка Нацева Фуштиќ педијатрија 8.56 специјалист да / ekrsteska90@gmail.com

35. 0905-4322/46 в.н.сор. д-р Огнен Ивановски урологија 9.17 втора половина на специјализација да има ardit-nela@hotmail.com

36. 0905-4322/67 проф. д-р Ненси Манушева психијатрија 8.46 специјалист да има simonakochoska@gmail.com

37. 0905-4322/77 проф. д-р Светлана Кочева педијатрија 8.17 втора половина на специјализација да има jetamuhaxhiri0@gmail.com

38. 0905-4322/76 проф. д-р Ката Мартинова педијатрија 8.11 втора половина на специјализација да има fillojeta.hyseni@hotmail.com

39. 0905-4322/78 проф. д-р Виолета Клисаровска интерна медицина 8.59 специјалист да / zovicbiljana@gmail.com

40. 0905-4322/74 проф. д-р Маја Јакимовска Димитровска гинекологија и акушерство 9.20 специјалист да има dr.abdijebilalli@outlook.com

41. 0905-4322/73 проф. д-р Миле Босилковски инфектологија 9.33 специјалист да има sarandahysenimusliu@gmail.com

42. 0905-4322/71 проф. д-р Саша Јовановска Мишевска ендокринологија 9.07 специјалист да / marija_tosevska@yahoo.com

43. 0905-4322/72 проф. д-р Дејан Докиќ пулмологија и алергологија 8.05 специјалист да има b.poposka@yahoo.com

44. 0905-4322/70 проф. д-р Реџеп Сељмани ортопедија 8.51 втора половина на специјализација да / veliu.ismail@yahoo.com

45. 0905-4322/79 в.н.сор.д-р Емилија Атанасовска трансфузиона медицина 8.03 специјалист да / lola_r01@yahoo.com

46. 0905-4322/68 проф. д-р Емилија Ѓошеска Даштевска офталмологија 10.00 втора половина на специјализација да / stefan.pandilov@gmail.com

47. 0905-4322/66 проф. д-р Искра Битоска Милева ендокринологија 8.76 втора половина на специјализација да / elena.pavlevska@gmail.com

48. 0905-4322/64 проф. д-р Марија Јовановски Срцева анестезија со реанимација 8.34 втора половина на специјализација да / gjorceva.frosina@outlook.com

49. 0905-4322/65 проф. д-р Симон Трпески трауматологија 8.59 втора половина на специјализација да / krstonikolic@outlook.com

50. 0905-4322/63 проф. д-р Татјана Макаровска Бојаџиева трансфузиона медицина 8.04 специјалист да / bojan.1.todorovski@gmail.com

51. 0905-4322/80 проф. д-р Златко Темелковски ортопедија 8.31 специјалист да / bsejdini567@gmail.com

52. 0905-4322/61 проф. д-р Драган Даниловски дерматовенерологија 9.5 специјалист да / veronika.davceva@gmail.com

53. 0905-4322/62 проф. д-р Александар Чапаровски неврохирургија 9.12 втора половина на специјализација да / viktor_stoev@yahoo.com

54. 0905-4322/60 проф. д-р Наталија Долненец Банева трауматологија 9.03 втора половина на специјализација да има rronelezi@gmail.com

55. 0905-4322/59 проф. д-р Дијана Никодиевиќ анестезија со интезивно лекување 8.54 втора половина на специјализација да / marija.vesova@gmail.com

56. 0905-4322/58 проф. д-р Огнен Костовски абдоминална хирургија 9.12 специјалист да / vilijam_kitevski@yahoo.com

57. 0905-4322/57 проф. д-р Маја Јакимовска Димитровска радиологија 9.25 специјалист да / a-petrovski@hotmail.com

58. 0905-4322/55 проф. д-р Сашко Кедев кардиологија 9.02 втора половина на специјализација да / lazar95kostovski@gmail.com

59. 0905-4322/54 проф. д-р Марија Цветановска инфектологија 8.56 втора половина на специјализација да / tstojanoska1@gmail.com

                                                 Прелиминарна листа на пријавени кандидати по конкурсот за  2024/2025 година на трет циклус - докторски студии на студиската програма клиничка медицина  кои ги исполнуваат условите 


